REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORI
BORDI ADMINISTRIMIT

viorg me 2l .11, . 2022

VENDIM
Nr.25, daté 21.11.2022

PER
MIRATIMIN E SHTESES NE FONDIN E PAGAVE PER VITIN 2022
NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

NE& mbéshtetje t& nenit 49, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25, t& Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”,Vloré si dhe referuar propozimit t&€ Administratorit ardhur me
shkresén nr.1699 prot, daté¢ 09.11.2022, shkresés s&€ MAS nr.19791/1 prot, daté 31.10.2022,
Bordi Administrimit n&€ mbledhjen e datés 21.11.2022,

VENDOSI:

1. T& miratojé¢ datajimin e shtesés s¢ fondeve t€ ardhura nga Ministria e Arsimit dhe
Sportit pér vitin 2022, sipas tabelave bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Vlorg.

3. Njé kopje e kétij vendimi s¢ bashku me planin e detajuar i njoftohen Ministrisé sé&
Arsimit dhe Sportit

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele ——" / f web-site: www.univlora.edu.al



1. Shtesa e grantit te pagave pér periudhén 2- mujore pér vitin 2022, artikujt 600 ; 601

Kodi | Ministriae Kodi Logaria | Kodil
Qewerisies | Linjes | Nj.Shpenzuese Emri i Institucionit Kap | Programi | Ekonomike | qarkut | Outputkod Emertimil produkdit Shumafkredi)
1011136 Univesitet *|.Qemal" Vior ALt G Pgen e per 2,872 548
{ ff vestel Lemel e 0f | 09450 6040000 3737| 910584 [studmee s
Totali i Pakésimeve 2,872,548
UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE
Formulari nr.1
DETAJIMI | SHTESES SE FONDIT TE PAGAVE PER UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI" VLORE PER VITIN 2022
Pakesime
Kodi | Ministiae Kodi Liogaia | Kodil
Qeverisjes Linjes Nj.Shpenzuese Emri i Institucionit Kap Programi Ekonomike garkut | Output kod Emertimi | produktit Shuma(kredi)
I Studente qé ngjekin CIKNin € pare 1e
1 11 I | |Univases "LOema Viore o1 09450 6040000 3737| 91105AA [studimere 2,872,548
Totali | Pakésimeve 2,872,548
Shtesa

Kodi Ministria e Kodi L Liogaria Kodi | : :
Qeverisjes 7| Linjes || Z.min_ﬁ:wm_h EmriiInstitucionit | *| Kap ~| Programi | Ekonomik ™| qarkut ~| L= \~|  Shuma(debi) |
Studenté qé ndjekin ciklin e paré té

1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore

1 1 08 09450 6000000 3737| 91105AA |studimewe 2,000,000
1011136 Univesiteti "LQemali” Viore

1 1 08 09450 6010000 872,548

2,872,548

Totali i Shtesave

Detajim né nivel mujor pér artikujt 600 ; 601




~

UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE

Formulari nr.4/1

SHTESA E FONDIT TE PAGAVE E DETAJUAR BUNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI" VLORE PER PERIUDHEN TETOR-DHJETOR 2022

Kodi
2 Tipi Ministria e 2 Llogaria Kodi | o
Muaji Qeverisjes Linjes Institucioni | Kap Programi Ekonomike qazkt Shuma (debi) |Shuma(kredi Emri i Institucionit
|- |- i v 1 | v | = | v mn. - mi ) B4 | v
o — [ | — J. ] | — [ [ — —
11-2022 oo 1 1011136 P 09450 6005999 3737 2,872,548.0 Univesiteti ".Qemali" Viore
11-2022 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 2,872,548 |Univesttetl "L.Qemal" Viore
2,872,548.0 2,872,548 Totali | Buxhetit
2,872,548.0 2,872,548 Totali | Buxhetit UV




